P*
PRIFIITUIA MUNICIPAL DI

Q I COM/ Il9* OH

DECRETO N°. 16/2018 Mílhã, 02 de outubro de 2018.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Mílhã, no uso das
atribuiçöes que lhe confere a Lei Orgânica e em conformidade com o Regime Jurídico
Unico deste município.
DECRETA:

Art. 1° - É declarado facultativo o ponto no dia 05 de outubro de 2018 em
todos os órgãos e entidades da Administração Pública Municipal, sem prejuízo de
prestação de serviços considerados essenciais.

Parágrafo Unico: o dispcsto no caput deste artigo não se aplica aos
servidores públicos que desempenham suas fimçöes:

I - em regime de plantão;

II - em regime de escala.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-
se todas as disposiçöes em contrário.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE
E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mílhã, em 02 de outubro de 2018.

N

JosÉ D AN DANTAS Pmmmo
Prefeito Municipal

1 Milhã - CE

CNPJ 06.741.565/0001
Rua Pedro José de Oliveira, N” 406,
centro, CEP 63635-000, Milhã-CE.

\ _.

0

A igî-5È,Q4,
@ .ïkå <"

unnaw uvuvuuu-vuu gf R bflCâ ,Àéšl